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                                                       BASHKIA SHKODËR 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2026 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85706-05-14-2026 

4. Objekti i prokurimit: Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat rurale, Zona 

Perendimore. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90522400-6 - Pastrimi dhe trajtimi i 

tokës 6. Fondi limit: 103,862,716 (Njeqind e tre milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije e 

shtateqind e gjashtembedhjete) leke pa tvsh ose 1,087,909 (një million e tetëdhjetë e shtatëmijë e 

nëntëqind e nëntë) Euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 14.05.2026 është 95.47 Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.06.2026 Ora:10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

   KRYETAR 

                                                                                                             BENET BECI 

     ME VENDIM DELEGIMI 

 ZV/KRYETAR 

 

ALBAN PREKA  
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